
UCHWAŁA NR XXIV/219/17 

RADY MIEJSKIEJ  W BOBOLICACH 

z  dnia 30 marca 2017 roku  

 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXVIII/268/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                           

29 maja 2013 r. w sprawie  uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.)  oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U.2016 r., poz. 1943 z poźn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach                                
uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice uchwalonego uchwałą NR XXVIII/268/13 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 maja 2013 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 1)  Rozdział  3 § 3. ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„obuwia sportowego (np. tenisówki, halówki,, trampki, adidasy)” 
 
2) Rozdział 3 § 3. ust 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„ stroju sportowego (np. koszulki sportowe, spodenki sportowe, skarpetki, dres, bluza sportowa, 
spodnie sportowe, bielizna sportowa, klapki na basen itp.)” 
 
3)  Rozdział 3 § 3. ust 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„stroju galowego – inny niż roboczy i sportowy” 
4) Rozdział 3 § 3. ust 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„biurka do nauki, krzesła do biurka, lampki biurowej, organizera na biurko” 
 
5) Rozdział 3 § 3. ust 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„zakup komputera w tym tabletu, monitora, klawiatury, myszy, drukarki, listwy antyprzepięciowej, 
pamięci przenośnej(typu pendrive), zakup/wymiana/naprawa części do komputera, zakup 
materiałów eksploatacyjnych do drukarki (tj. tusze, tonery, papier itp) oraz zakup pomocy 
dydaktycznych,  w tym specjalistycznych edukacyjnych programów komputerowych (pakiet 
programów biurowych, oprogramowanie antywirusowe, multimedialne programy edukacyjne i  
kursy językowe” 
 
6) w Rozdziale 3 po ust 5 dodaje się ust 6 w brzmieniu:  
Na fakturze przy każdym artykule wymienionym w katalogu w punktach 4-5 winien widnieć opis 
,,sportowe”, ,,galowe”. W przypadku braku możliwości opisania artykułów zgodnie z katalogiem 
wymagana jest odręczna adnotacja sprzedawcy z pieczątką sklepu i imienną pieczątką sprzedawcy 
(jeśli taką posiada) oraz podpis sprzedającego. 
 
 § 2. W pozostałej części Regulamin pozostaje bez zmian. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  



 
                                                   UZASADNIENIE  
do projektu uchwały w sprawie zmiany  Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bobolice 
 
Zmiana uchwały wynika z niedostatecznie rozwiniętego katalogu artykułów, w stosunku do potrzeb 
wnioskodawców dokonujących zakupów na rzecz swoich dzieci uczęszczających do szkoły . 


